Programática n. 10.29101.12.122.0032.6017.0001, Localizador: Custeio 
Administrativo, Natureza/Item da Despesa n. 33903977, Fonte n. 0150010011.

Valor: Em razão deste Termo Aditivo, para o próximo período de vigência, o valor total do 
contrato será de R$ 19.070.076,00 (Dezenove milhões, setenta mil e setenta e seis 
reais).

Amparo Legal: Artigo 57, II, da Lei nº 8.666/1993.
Ordenador de Despesas: Anderson Soares Jbara
Do Prazo: Pelo presente instrumento, fica a vigência do Contrato nº 029/2022 prorrogado por 

mais 12 (doze) meses, a partir de 29 do mês de março de 2025 até a data de 28 de